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UNILEVER N.V. 
Rotterdam, Holandia 

Twórcami wzoru zdobniczego są: Benjamin Pahlan OATES 
Nicholas David PATTISON 
Russell JONES 

Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 11 października 1999 r. 

Pierwszeństwo : 23.04.1999r. (Wielka Brytania) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jeśt pojemnik przeznaczony do przechowywania 
i dozowania płynów dezodorujących. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać pojemnika, przejawiająca się w 
kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na 



których fig. 1 przedstawia pojemnik w widoku perspektywicznym od lewej strony, 
fig. 2 - pojemnik w widoku z dołu, fig. 3 - pojemnik w widoku z przodu, zaś 
fig. 4 - pojemnik w widoku na prawy bok. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym, i jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, 
pojemnik posiadający część dolną postumentową i część górną nasadkową 
charakteryzuje się tym, że część dolna postumentową ma podstawę zbliżoną do 
elipsy, która w widoku z boku na około 3/4 wysokości zmniejsza swoją średnicę 
przypominając stożek. Nastepnie na 1/4 wysokości krawędzie zewnętrzne tej części 
rozchodzą się na boki podwajając średnicę dolnej części postumentowej. 
Jedna krawędź lekko jest odgięta a druga wygięta ku dolnej krawędzi przeciwległej 
części nasadkowej i jest dłuższa od średnicy górnej części stożkowej. 
Przy czym średnica krawędzi górnej dolnej części postumentowej jest równa 
średnicy podstawy części górnej nasadkowej. 
Na całej wysokości części dolnej postumentowej, wzdłuż boków usytuowana jest 
łagodna załamująca się linia, mająca swój początek u podstawy a koniec przy 
przeciwległej krawędzi tej części. 
Krawędź górna, dolnej części postumentowej jest odchylona pod kątem zmieniając 
środek ciężkości części górnej nasadkowej. 
W widoku z przodu pojemnik ma kształt korpusu ciała kobiety. 
Część górną nasadkową stanowi kopuła ze ściętym wierzchołkiem, której średnica 
podstawy odpowiada dłuższej średnicy podstawy dolnej części postumentowej a 
średnica ścięcia jest około dwukrotnie mniejsza. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Pojemnik posiadający część dolną postumentową i część górną nasadkową, 
znamienny tym, że część dolna postumentową ma podstawę zbliżoną do elipsy, 
która w widoku z boku na około 3/4 wysokości zmniejsza swoją średnicę 
przypominając stożek, a nastepnie na 1/4 wysokości krawędzie zewnętrzne tej 
części rozchodzą się na boki podwajając średnicę dolnej części postumentowej, 



przy czym jedna krawędź lekko jest odgięta a druga wygięta ku dolnej krawędzi 
przeciwległej części nasadkowej i jest dłuższa od średnicy górnej części stożkowej, 
po czym średnica krawędzi górnej dolnej części postumentowej jest równa średnicy 
podstawy części górnej nasadkowej, poza tym na całej wysokości części dolnej 
postumentowej, wzdłuż boków usytuowana jest łagodna załamująca się linia, 
mająca swój początek u podstawy a koniec przy przeciwległej krawędzi tej części, 
ponadto krawędź górna, dolnej części postumentowej jest odchylona pod kątem 
zmieniając środek ciężkości części górnej nasadkowej, zaś w widoku z przodu 
pojemnik ma kształt korpusu ciała kobiety, poza tym część górną nasadkową 
stanowi kopuła ze ściętym wierzchołkiem, której średnica podstawy odpowiada 
dłuższej średnicy podstawy dolnej części postumentowej a średnica ścięcia jest 
około dwukrotnie mniejsza, jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, 
fig. 1 - 4. 
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Fig. 2 
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